ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA – MT

Gabinete da Presidência Luzia Nunes Brandão

Rua Pastor Joaquim Alves de Souza, nº. 202 – Centro – Fone: 0XX 66 3489 1739/FAX: 3489-2003 CEP 78675- 000 47Ribeirão

Cascalheira/MT CNPJ:24.990.152/0001-47..E mail:camararibcasc@bol.com.br Site:www.camararibeiraocascalheira.mt.gov.br

1

Portaria nº 008/2017
Em 03 de Fevereiro de 2017.

“Dispõe sobre Efetivação da Servidora Luzia Rosangela Pereira e dá outras
providências”.

                 A Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão Cascalheira, Estado de
Mato Grosso, Luzia Nunes Brandão, no uso de suas atribuições que lhe confere o
Regimento Interno,

                 Resolve:

                 Art. – 1º Torna-se efetiva a servidora Luzia Rosangela Pereira, portadora
da CI RG nº 1023094-7 SSP/MT, inscrita no CPF/MF sob nº 822.917.641-87, PIS nº
1.903.675.552.5 para o cargo de Motorista, aprovada no Concurso Público da Câmara
Municipal nº 001/2013, homologado em 27/12/2013.

                  Art. - 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

               Registre-se,

                    Publique-se,

                         Cumpra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal em, 03 de Fevereiro de 2017.

Luzia Nunes Brandão
 Presidente